
1 - E 8 - B 15 - D 22 - C 29 - B 36 - E 1 - D 8 - C 15 - A 22 - D
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6 - E 13 - D 20 - B 27 - C 34 - E 6 - B 13 - D 20 - C

7 - C 14 - C 21 - B 28 - A 35 - B 7 - C 14 - B

1 - B 8 - B 15 - B 22 - A 29 - B 36 - E 1 - E 8 - B 15 - C 22 - C

2 - C 9 - D 16 - C 23 - D 30 - A 37 - C 2 - D 9 - C 16 - A 23 - A

3 - E 10 - A 17 - D 24 - C 31 - B 38 - D 3 - C 10 - B 17 - B 24 - B

4 - E 11 - C 18 - A 25 - D 32 - D 39 - A 4 - A 11 - B 18 - C 25 - E

5 - E 12 - E 19 - E 26 - D 33 - C 40 - B 5 - B 12 - E 19 - E

6 - B 13 - A 20 - B 27 - C 34 - E 6 - C 13 - D 20 - D

7 - A 14 - C 21 - E 28 - E 35 - B 7 - E 14 - A 21 - D

1 - B 8 - E 15 - A 22 - B 29 - E 36 - D 1 - D 8 - E 15 - A

2 - A 9 - C 16 - A 23 - B 30 - A 37 - A 2 - E 9 - C 16 - D

3 - A 10 - D 17 - B 24 - B 31 - A 38 - E 3 - B 10 - C 17 - C

4 - D 11 - C 18 - A 25 - C 32 - E 39 - D 4 - C 11 - A 18 - B

5 - D 12 - A 19 - E 26 - B 33 - B 40 - C 5 - B 12 - B 19 - C

6 - E 13 - E 20 - D 27 - B 34 - C 6 - E 13 - B 20 - E

7 - C 14 - C 21 - D 28 - E 35 - E 7 - A 14 - D
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A B A
CA -Sol

  
1 3 E
2 4 E
3 1 B
4 2 C
5 7 A
6 8 B
7 5 E
8 6 B
9 11 C

10 12 E
11 9 D
12 10 A
13 15 B
14 16 C
15 17 D
16 13 A
17 14 C
18 20 B
19 21 E
20 18 A 
21 19 E
22 24 C
23 22 A
24 23 D
25 27 C
26 28 E
27 25 D
28 26 D
29 31 B
30 32 D
31 29 B
32 30 A
33 35 B
34 36 E
35 33 C
36 34 E
37 39 A
38 40 B
39 37 C
40 38 D
1 2 D
2 1 E
3 5 B
4 3 C
5 4 A
6 9 C

• CEVAPLAR •



7 10 B
8 6 C
9 7 E

10 8 B
11 12 E
12 11 B
13 15 C
14 13 D
15 14 A
16 17 B
17 16 A
18 20 D
19 18 C
20 19 E
21 22 C
22 21 D
23 25 E
24 23 A
25 24 B
1 3 A
2 4 D
3 1 B
4 2 A
5 7 C
6 8 E
7 9 C
8 6 E
9 5 D

10 13 E
11 12 A
12 14 C
13 10 D
14 11 C
15 17 B
16 18 A
17 19 E
18 15 A
19 16 A
20 22 B
21 23 B
22 20 D
23 21 D
24 26 B
25 27 B
26 24 B
27 25 C
28 30 A
29 28 E
30 29 E
31 32 E



32 31 A
33 36 D
34 35 E
35 33 B
36 34 C
37 39 D
38 40 C
39 38 E
40 37 A
1 2 E
2 1 D
3 3 B
4 6 E
5 7 A
6 5 B
7 4 C
8 12 B
9 11 A

10 8 E
11 9 C
12 10 C
13 14 D
14 13 B
15 16 D
16 15 A
17 20 E
18 19 C
19 18 B
20 17 C



BRANŞ SORU NO A KİTAPÇIĞI
TÜRKÇE 1 Söz Yorumu
TÜRKÇE 2 Anlatım Teknikleri
TÜRKÇE 3 Paragrafın Yapısı
TÜRKÇE 4 Söz Yorumu
TÜRKÇE 5 Paragrafta Konu-Ana Düşünce
TÜRKÇE 6 Yazım Kuralları
TÜRKÇE 7 Karma Dil Bilgisi
TÜRKÇE 8 Paragrafın Yapısı
TÜRKÇE 9 Cümle Yorumu
TÜRKÇE 10 Cümle Ögeleri
TÜRKÇE 11 Sözcük Türleri
TÜRKÇE 12 Paragrafın Yapısı
TÜRKÇE 13 Yazım Kuralları
TÜRKÇE 14 Karma Dil Bilgisi
TÜRKÇE 15 Paragrafın Yapısı
TÜRKÇE 16 Paragrafta Yardımcı Düşünce
TÜRKÇE 17 Paragrafın Yapısı
TÜRKÇE 18 Paragrafta Yardımcı Düşünce
TÜRKÇE 19 Cümle Yorumu
TÜRKÇE 20 Karma Dil Bilgisi
TÜRKÇE 21 Paragrafta Konu-Ana Düşünce
TÜRKÇE 22 Paragrafın Yapısı
TÜRKÇE 23 Sözcük Anlamı - Kavramlar
TÜRKÇE 24 Paragrafta Konu-Ana Düşünce
TÜRKÇE 25 Paragrafta Yardımcı Düşünce
TÜRKÇE 26 Söz Yorumu
TÜRKÇE 27 Paragrafta Yardımcı Düşünce
TÜRKÇE 28 Paragrafta Konu-Ana Düşünce
TÜRKÇE 29 Paragrafta Yardımcı Düşünce
TÜRKÇE 30 Noktalama İşaretleri
TÜRKÇE 31 Karma Dil Bilgisi
TÜRKÇE 32 Söz Yorumu
TÜRKÇE 33 Paragrafın Yapısı
TÜRKÇE 34 Noktalama İşaretleri
TÜRKÇE 35 Paragrafta Konu-Ana Düşünce
TÜRKÇE 36 Paragrafta Yardımcı Düşünce
TÜRKÇE 37 Paragrafta Yardımcı Düşünce
TÜRKÇE 38 Anlatım Teknikleri
TÜRKÇE 39 Paragrafta Konu-Ana Düşünce
TÜRKÇE 40 Paragrafta Yardımcı Düşünce
TARİH 1 Uluslararası İlişkilerde Denge Stratejisi (1774-1914)
TARİH 2 Değişim Çağında Avrupa ve Osmanlı
TARİH 3 Milli Mücadele’nin Hazırlık Dönemi
TARİH 4 İnsanlığın İlk Dönemleri
TARİH 5 Türk İnkılabı

COĞRAFYA 6 İzohipsler
COĞRAFYA 7 Doğal Afetler
COĞRAFYA 8 Ekonomik Faaliyetler
COĞRAFYA 9 Türkiye'nin Yerşekilleri
COĞRAFYA 10 Ortak Payda: Bölge

FELSEFE 11 Orta Çağ Hrıstiyan Felsefesi
FELSEFE 12 Bilim Felsefesi
FELSEFE 13 15. Yüzyıl - 17. Yüzyıl Felsefesi
FELSEFE 14 Felsefeyi Tanıma
FELSEFE 15 18. Yüzyıl - 19. Yüzyıl Felsefesi

DİN 16 İslam ve İbadet, Dini Meseleler
DİN 17 Din ve İslam
DİN 18 Gençlik ve Değerler Ahlaki Tutum ve Davranışlar
DİN 19 Gençlik ve Değerler Ahlaki Tutum ve Davranışlar
DİN 20 Kur'an'a Göre Hz. Muhammed ve Gençlik

FELSEFE 21 Sanat Felsefesi
FELSEFE 22 Ahlak Felsefesi
FELSEFE 23 20. Yüzyıl Felsefesi
FELSEFE 24 M.Ö. 6. Yüzyıl - M.S. 2. Yüzyıl Felsefesi
FELSEFE 25 15. Yüzyıl - 17. Yüzyıl Felsefesi

MATEMATİK 1 Rasyonel Sayılar
MATEMATİK 2 Ondalık Sayılar
MATEMATİK 3 Üslü Sayılar
MATEMATİK 4 Basit Eşitsizlikler
MATEMATİK 5 Köklü İfadeler
MATEMATİK 6 Temel Kavramlar
MATEMATİK 7 OBEB-OKEK
MATEMATİK 8 Temel Kavramlar
MATEMATİK 9 Mutlak Değer
MATEMATİK 10 Bölünebilme
MATEMATİK 11 Sayı Basamakları
MATEMATİK 12 İstatistik
MATEMATİK 13 Kümeler
MATEMATİK 14 Mantık
MATEMATİK 15 Fonksiyonlar
MATEMATİK 16 Fonksiyonlar
MATEMATİK 17 Oran-Orantı
MATEMATİK 18 Sayı Problemleri
MATEMATİK 19 Hız Problemleri
MATEMATİK 20 Sayı Problemleri
MATEMATİK 21 Oran-Orantı
MATEMATİK 22 Sayı Problemleri
MATEMATİK 23 Sayı Problemleri
MATEMATİK 24 Yüzde Problemleri
MATEMATİK 25 Oran-Orantı
MATEMATİK 26 Sayısal Mantık
MATEMATİK 27 Oran-Orantı
MATEMATİK 28 Kümeler
MATEMATİK 29 Permutasyon
MATEMATİK 30 Olasılık
GEOMETRİ 31 Çokgenler
GEOMETRİ 32 Kare
GEOMETRİ 33 Dikdörtgen
GEOMETRİ 34 Üçgende Benzerlik
GEOMETRİ 35 Üçgende Açı
GEOMETRİ 36 Çokgenler
GEOMETRİ 37 Dik Üçgen 



GEOMETRİ 38 Prizma (Silindir Dahil)
GEOMETRİ 39 Üçgende Kenarortay
GEOMETRİ 40 Piramit (Koni Dahil)

FİZİK 1 Katılar (Dayanıklılık)
FİZİK 2 Aydınlanma
FİZİK 3 Bir Boyutta Hareket (Sabit Hızlı Hareket)
FİZİK 4 Elektrik Yükleri
FİZİK 5 Basınç
FİZİK 6 Isı, Sıcaklık ve İç Enerji Kavramları
FİZİK 7 Dalga ve Dalga Hareketinin Temel Değişkenleri

KİMYA 8 Kimya Uygulamalarında İş Sağlığı ve Güvenliği
KİMYA 9 Homojen Karışımlar 
KİMYA 10 Kimyasal Tepkimeler ve Denklemler 
KİMYA 11 Güçlü Etkileşimler 
KİMYA 12 Asit ve Bazların Tepkimeleri 
KİMYA 13 Periyodik Sistem ve Elektron Dizilimleri 
KİMYA 14 Temizlik Maddeleri

BİYOLOJİ 15 Canlıların Temel Bileşenleri
BİYOLOJİ 16 Hücre Zarından Madde Geçişleri
BİYOLOJİ 17 Kalıtım 
BİYOLOJİ 18 Üreme ve Gelişme
BİYOLOJİ 19 Canlı Alemleri
BİYOLOJİ 20 Ekoloji



BRANŞ SORU NO B KİTAPÇIĞI
TÜRKÇE 1 Paragrafın Yapısı
TÜRKÇE 2 Söz Yorumu
TÜRKÇE 3 Söz Yorumu
TÜRKÇE 4 Anlatım Teknikleri
TÜRKÇE 5 Karma Dil Bilgisi
TÜRKÇE 6 Paragrafın Yapısı
TÜRKÇE 7 Paragrafta Konu-Ana Düşünce
TÜRKÇE 8 Yazım Kuralları
TÜRKÇE 9 Sözcük Türleri
TÜRKÇE 10 Paragrafın Yapısı
TÜRKÇE 11 Cümle Yorumu
TÜRKÇE 12 Cümle Ögeleri
TÜRKÇE 13 Paragrafta Yardımcı Düşünce
TÜRKÇE 14 Paragrafın Yapısı
TÜRKÇE 15 Yazım Kuralları
TÜRKÇE 16 Karma Dil Bilgisi
TÜRKÇE 17 Paragrafın Yapısı
TÜRKÇE 18 Karma Dil Bilgisi
TÜRKÇE 19 Paragrafta Konu-Ana Düşünce
TÜRKÇE 20 Paragrafta Yardımcı Düşünce
TÜRKÇE 21 Cümle Yorumu
TÜRKÇE 22 Sözcük Anlamı - Kavramlar
TÜRKÇE 23 Paragrafta Konu-Ana Düşünce
TÜRKÇE 24 Paragrafın Yapısı
TÜRKÇE 25 Paragrafta Yardımcı Düşünce
TÜRKÇE 26 Paragrafta Konu-Ana Düşünce
TÜRKÇE 27 Paragrafta Yardımcı Düşünce
TÜRKÇE 28 Söz Yorumu
TÜRKÇE 29 Karma Dil Bilgisi
TÜRKÇE 30 Söz Yorumu
TÜRKÇE 31 Paragrafta Yardımcı Düşünce
TÜRKÇE 32 Noktalama İşaretleri
TÜRKÇE 33 Paragrafta Konu-Ana Düşünce
TÜRKÇE 34 Paragrafta Yardımcı Düşünce
TÜRKÇE 35 Paragrafın Yapısı
TÜRKÇE 36 Noktalama İşaretleri
TÜRKÇE 37 Paragrafta Konu-Ana Düşünce
TÜRKÇE 38 Paragrafta Yardımcı Düşünce
TÜRKÇE 39 Paragrafta Yardımcı Düşünce
TÜRKÇE 40 Anlatım Teknikleri
TARİH 1 Değişim Çağında Avrupa ve Osmanlı
TARİH 2 Uluslararası İlişkilerde Denge Stratejisi (1774-1914)
TARİH 3 İnsanlığın İlk Dönemleri
TARİH 4 Türk İnkılabı
TARİH 5 Milli Mücadele’nin Hazırlık Dönemi

COĞRAFYA 6 Ekonomik Faaliyetler
COĞRAFYA 7 Türkiye'nin Yerşekilleri
COĞRAFYA 8 Ortak Payda: Bölge
COĞRAFYA 9 İzohipsler
COĞRAFYA 10 Doğal Afetler

FELSEFE 11 Bilim Felsefesi
FELSEFE 12 Orta Çağ Hrıstiyan Felsefesi
FELSEFE 13 Felsefeyi Tanıma
FELSEFE 14 18. Yüzyıl - 19. Yüzyıl Felsefesi
FELSEFE 15 15. Yüzyıl - 17. Yüzyıl Felsefesi

DİN 16 Din ve İslam
DİN 17 İslam ve İbadet, Dini Meseleler
DİN 18 Gençlik ve Değerler Ahlaki Tutum ve Davranışlar
DİN 19 Kur'an'a Göre Hz. Muhammed ve Gençlik
DİN 20 Gençlik ve Değerler Ahlaki Tutum ve Davranışlar

FELSEFE 21 Ahlak Felsefesi
FELSEFE 22 Sanat Felsefesi
FELSEFE 23 M.Ö. 6. Yüzyıl - M.S. 2. Yüzyıl Felsefesi
FELSEFE 24 15. Yüzyıl - 17. Yüzyıl Felsefesi
FELSEFE 25 20. Yüzyıl Felsefesi

MATEMATİK 1 Üslü Sayılar
MATEMATİK 2 Basit Eşitsizlikler
MATEMATİK 3 Rasyonel Sayılar
MATEMATİK 4 Ondalık Sayılar
MATEMATİK 5 Mutlak Değer
MATEMATİK 6 Temel Kavramlar
MATEMATİK 7 Köklü İfadeler
MATEMATİK 8 Temel Kavramlar
MATEMATİK 9 OBEB-OKEK
MATEMATİK 10 Kümeler
MATEMATİK 11 Mantık
MATEMATİK 12 Sayı Basamakları
MATEMATİK 13 Bölünebilme
MATEMATİK 14 İstatistik
MATEMATİK 15 Sayı Problemleri
MATEMATİK 16 Hız Problemleri
MATEMATİK 17 Fonksiyonlar
MATEMATİK 18 Fonksiyonlar
MATEMATİK 19 Oran-Orantı
MATEMATİK 20 Sayı Problemleri
MATEMATİK 21 Sayı Problemleri
MATEMATİK 22 Sayı Problemleri
MATEMATİK 23 Oran-Orantı
MATEMATİK 24 Sayısal Mantık
MATEMATİK 25 Oran-Orantı
MATEMATİK 26 Yüzde Problemleri
MATEMATİK 27 Oran-Orantı
MATEMATİK 28 Permutasyon
MATEMATİK 29 Olasılık
MATEMATİK 30 Kümeler
GEOMETRİ 31 Kare
GEOMETRİ 32 Çokgenler
GEOMETRİ 33 Üçgende Açı
GEOMETRİ 34 Çokgenler
GEOMETRİ 35 Üçgende Benzerlik
GEOMETRİ 36 Dikdörtgen
GEOMETRİ 37 Piramit (Koni Dahil)



GEOMETRİ 38 Üçgende Kenarortay
GEOMETRİ 39 Dik Üçgen 
GEOMETRİ 40 Prizma (Silindir Dahil)

FİZİK 1 Aydınlanma
FİZİK 2 Katılar (Dayanıklılık)
FİZİK 3 Bir Boyutta Hareket (Sabit Hızlı Hareket)
FİZİK 4 Dalga ve Dalga Hareketinin Temel Değişkenleri
FİZİK 5 Isı, Sıcaklık ve İç Enerji Kavramları
FİZİK 6 Elektrik Yükleri
FİZİK 7 Basınç

KİMYA 8 Kimyasal Tepkimeler ve Denklemler 
KİMYA 9 Güçlü Etkileşimler 
KİMYA 10 Asit ve Bazların Tepkimeleri 
KİMYA 11 Homojen Karışımlar 
KİMYA 12 Kimya Uygulamalarında İş Sağlığı ve Güvenliği
KİMYA 13 Temizlik Maddeleri
KİMYA 14 Periyodik Sistem ve Elektron Dizilimleri 

BİYOLOJİ 15 Hücre Zarından Madde Geçişleri
BİYOLOJİ 16 Canlıların Temel Bileşenleri
BİYOLOJİ 17 Ekoloji
BİYOLOJİ 18 Canlı Alemleri
BİYOLOJİ 19 Üreme ve Gelişme
BİYOLOJİ 20 Kalıtım 
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